07-08-2025 17:24:11 04111100911TF22CI52 8820326 131801750 / 0

Allianz ()

N°. da Proposta: 131801750

E n d OSSO N°. da Apélice Endossada:

5177202563180032900

Allianz Empresa PME Emisstio: 70872025

As alteracoes que vocé solicitou em sua apélice foram realizadas.
Esse é o endosso do seu seguro Allianz Empresa - PME.

Com ele, vocé tem a protecdo de um seguro com coberturas e servicos amplos.
Confira todos os seus dados, especialmente o e-mail e os telefones. Eles sdo os nossos principais meios de contato com vocé.
Se precisar atualizd-los, é so entrar em contato através da Linha Direta Allianz ou Allianz Cliente. As Condicdes Gerais estdio
disponiveis para permanente consulta e impressdo no site www.allianz.com.br

CORRETORA

Tel: .
SAFETY LIFE CORRETORA DE SEGUROS LTDA-ME 71996680580 Cel: 71996680580
E-mail: SUSEP: 202050605 Codigo: 8820326  Filial: 63
SUAS INFORMACOES
Nome: BAHIA SECRETARIA DE SAUDE DO ESTADO CNPJ: 13.937.131/0001-41
E-mail: fiscal.upafsa@s3saude.com.br Tel: 7141051335
sgggll'ego de correspondéncia: AV DUARDO FROES DA MOTA, 1, CEP: 44135-000
Bairro: BRASILIA Cidade/UF: HUMILDES/BA

INFORMAGOES DO SEGURO

Endereco do local segurado: AV EDUARDO FROES DA MOTA |, 1- TERREO - BRASILIA - 44089-340 - FEIRA DE SANTANA -
BA

Atividade: Hospitais Tipo de construcdo: Superior

Tipo de seguro: Renovacdo Outras Seguradoras Objeto do Seguro: Prédio/Contelido
Produto | Ramo: 18 - Empresa PME Condicdes Gerais: 10/2024

Limite Maximo de Garantia da Apélice*: 1.200.000,00 Versdo da tabela: 31

Vigéncia: das 24h de 08/08/2025 as 24h de 18/03/2026 Valor de Novo: Sim

Telhado/Cobertura em Isopainel: NAO

*Composto pela soma das coberturas de Incéndio e Complementares, Perda de Lucro Bruto e/ou Despesas Fixas, quando contratadas.
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VALOR EM RISCO
Danos Materiais: 1.200.000,00

PROTECIONAIS

Extintores

COBERTURAS/ RISCOS COBERTOS

Limite Maximo

Prémio por
Cobertura

Franquia

Danos Elétricos
Danos Elétricos
Incéndio e Complementares
Demolicdo e Desentulho
Derrame de Sprinklers

Despesas de Recomposicdo de Registros e

Documentos
Impacto de Veiculos Terrestres

Incendio / Raio / Expl / Impl / Fumaca /

Q.Aeronaves

Perda e/ou Pagamento de Aluguel
Tumultos, Greves e Lock-Out
Ruptura de Tanques e Tubulacdes

Quebra de Vidros e Antincios Luminosos e

Marmores

Quebra de Vidros e Anuincios Luminosos e

Mdarmores
Responsabilidade Civil
RC Contingente de Veiculos
Danos Morais
RC Empregador
RC Guarda Veiculo - Compreensiva
RC Guarda Veiculo - Parcial
RC Operacoes
Roubo

Roubo de Valores em Transito em Mdos de

Portadores

Roubo de Valores no Interior do
Estabelecimento

Roubo de Bens

de Indenizacdo

10.000,00
10.000,00
1.200.000,00
60.000,00
240.000,00

60.000,00
240.000,00
1.200.000,00

180.000,00
120.000,00
60.000,00

20.000,00

20.000,00

82.000,00
20.500,00
41.000,00
20.500,00
32.800,00
32.800,00
82.000,00

30.000,00

4.500,00

4.500,00
30.000,00

-0,14

7,79

-6,04

106,36

91,63

10

10
10

10
10

10
20

10

10
10
10
10
10
10

10

10
10

1.500,00

500,00
500,00

500,00
1.500,00
Sem Franquia

Sem Franquia
500,00
3.000,00

950,00

500,00
500,00
500,00
3.200,00
3.200,00
500,00

500,00

500,00
500,00
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Franquia

% - corresponde ao percentual dos prejuizos indenizdveis

R$ - corresponde ao minimo em valores de responsabilidade do Segurado
Exemplo: 10% dos prejuizos, com minimo de R$ 1.000,00

INFORMAGOES DE PAGAMENTO

Forma de Pagamento: Boleto Bancdrio N° de Parcelas: 1 indice/Moeda: 1,00/BRL
Prémio Liquido: (R$): 0,76 Taxa mensal juros: 0,00 Custo da Apolice (RS): 0,00
Prémio Total (R$): 0,82 IOF (RS): 0,06 Valor juros (RS): 0,00
1
Parc. Vencimento Valor
1 18/08/2025 0,82

Total a Pagar: RS 0,82

Vocé também pode pagar por PIX através do QRcode que estd junto com o boleto, ou direto no seu
banco através do boleto eletrénico (DDA). Clique aqui e saiba mais.

Seu endosso gerou uma cobranca de até R$20. Reforcando nosso compromisso de proteger o que é
importante para vocé, a Allianz informa que esse valor ndo serda cobrado

CLAUSULAS COMPLEMENTARES E PARTICULARES

CLAUSULA PARTICULAR DE LICITACAO OU CONCORRENCIA PUBLICA

"0 seguro deste item torna-se sem efeito em caso de licitacdo, concorréncia Pablica.”
CLAUSULA DE ASSISTENCIA 24Hs

700 - Allianz Assisténcia 24Hs Empresa.

PROCESSO SUSEP

SUSEP - Superintendéncia de Seguros Privados - Autarquia Federal responsdvel pela fiscalizacdo, normatizacdo e controle
dos mercados de seguro, previdéncia complementar aberta, capitalizacdo, resseguro e corretagem de seguros. Telefone de
atendimento ao Publico: 0800-021-8484.

O registro do produto é automdtico e ndo representa aprovacdo ou recomendacdo por parte da Susep.


https://www.allianz.com.br/pagamentos.html
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O segurado poderd consultar a situacdo cadastral do corretor de seguros e da sociedade seguradora no sitio eletronico
WWW.susep.gov.br.

PROCESSO SUSEP:
15414.641843/2024-51

POLITICA DE PRIVACIDADE DE DADOS

PRIVACIDADE DE DADOS PESSOAIS - A Allianz realiza o tratamento de seus dados pessoais observando a legislacdo
vigente, termos e condicOes previstos em sua Politica de Privacidade de Dados (disponivel no site allianz.com.br), bem como
adota medidas de seguranca aptas a proteger os seus dados pessoais de acessos ndo autorizados e qualquer forma de
tratamento ilicito ou inadequado.

Para registro de reclamacdes dos consumidores dos mercados supervisionados utilize o SAC 24 horas, 0800 115 215, ou
ainda a Ouvidoria 0800 771 3313, diretamente no site ww.allianz.com.br ou acesse: www.consumidor.gov.br

SALVADOR, 07 de Agosto de 2025

Eduard Folch Rue
Presidente Allianz Seguros S.A.

Allianz Seguros S.A. Cédigo: 5177 | CNPJ: 061.573.796/0001-66 IE: 108.063.509.113 | Rua Eugenio de Medeiros, n® 303, 1° andar-parte, 2° ao 9° andar,
15° e 16° andar, Pinheiros, Sdo Paulo-SP - Linha Direta Allianz: 4090 1110 (Capitais e Regides Metropolitanas) e 0800 777 7243 (outras localidades) de
22 a 62 das 8h as 20h, sdbado das 8h as 14h ou SAC 24 horas: 08000 115 215 e para Ouvidoria 0800 771 3313. Atendimento a pessoa com deficiéncia
auditiva ou de fala 24 horas: 08000 121 239.
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